

---

## MATERIALE DE PROMOVARE

I.D.: 43177877

---

Data publicarii	18.02.20	Coduri CPV	22462000-6 39294100-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 6.650,00 RON - 6.650,00 RON

---

Descriere: Magneti ambutisati 78 x 54 mm 250 buc \*3 lei + tva = 750 lei Calendare de buzunar 1000 buc \* 0,25 lei + tva = 250 lei Cataloage bilingve A5 inchis, 26 pag, 200 buc \* 6 lei + tva = 1200 lei Stegulete A5 din hartie personalizate 200 buc \* 1,8 lei + tva = 360 lei Brelocuri transparente personalizate 500 buc \* 2 lei + tva = 1000 lei Etichete rotunde autoadezive 200 buc \* 0,15 lei + tva = 30 lei Etichete dreptunghiulare 500 buc \* 0,18 lei + tva = 90 lei Pliant A3 fata verso cu 3 biguri 200 buc \*2 lei lei + tva = 400 lei Pliant Regio Romana A4, 2 big fata verso 2000 buc \* 0,55 lei + tva = 1100 lei Pliant CNIPT model 1 cu harta, A4, 2 big fata verso 2500 buc \* 0,35 lei + tva = 875 lei Pliant CNIPT model 1 cu info, A4, 2 big fata verso 200 buc \* 1 leu + tva = 200 lei Pop up desk - 450 lei + tva

---